АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от      10.03.2023                                 №   133

г. Оха

О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования

городской округ «Охинский» от

11.12.2017 № 1108 «Об

утверждении примерного перечня

должностей и профессий

работников, относящихся к

административно-управленческому,

основному и вспомогательному

персоналу, предельной доли оплаты

труда и предельного уровня

соотношения средней заработной

платы руководителя в

муниципальных учреждениях

муниципального образования

городской округ «Охинский»

Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования

городской округ «Охинский»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

городской округ «Охинский» от 11.12.2017 № 1108 «Об утверждении

примерного перечня должностей и профессий работников, относящихся к

административно-управленческому, основному и вспомогательному персоналу,

предельной доли оплаты труда и предельного уровня соотношения средней

заработной платы руководителя в муниципальных учреждениях

муниципального образования городской округ «Охинский» (далее –

постановление) следующие изменения:

1.1. столбец 3 пункта 4.3 таблицы 4 приложения №2 постановления «4.

Муниципальное бюджетное учреждение «Охинская детская школа искусств №

1» дополнить словами «экономист, техник-программист».

1.2. столбец 3 пункта 5.3 таблицы 5 приложения №2 постановления «5.

Муниципальное бюджетное учреждение «Охинская детская школа искусств №

2» дополнить словами «экономист».

1.3. столбец 3 пункта 6.2 таблицы 6 приложения №2 постановления «6.

Муниципальное бюджетное учреждение «Спортивная школа» г. Охи»

дополнить словами «инструктор по спорту».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

    Е.Н.Михлик